4月 27～ 28日　ピット＆パドック割り

◇レースに参加する方優先でピットを使用していただくようお願い申し上げます。

28

チームＫ 27 16

26

Ａ－Ｐｒｏ九州 25

Ａ－Ｐｒｏ九州 24 15

23

BRAVO RACING 22

BRAVO RACING 21 14

BRAVO RACING 20

BRAVO RACING 19 13

BRAVO RACING 18 12

BRAVO RACING 17

BRAVO RACING 16

BRAVO RACING 15 10

BRAVO RACING 14

ＲＵＳＨ 13 9

小川レーシング 12 8

小川レーシング 11

Ｐｈａｎｔｏｍ 10 7

Ｐｈａｎｔｏｍ 9 6

Ｐｈａｎｔｏｍ 8

Ｐｈａｎｔｏｍ 7 5

Ｐｈａｎｔｏｍ 6 4

Ｐｈａｎｔｏｍ 5

チームＳＯＮＩＣ 4 3

チームＳＯＮＩＣ 3 2

チームＳＯＮＩＣ 2

ＦＫＡ 1 1

喫煙所

焼きそばケータリング

イントレピッドサービス 受　　付

～ ご 来 場 の 皆 様 へ お 願 い ～

登 録 ピ ッ ト ク ル ー と ド ラ イ バ ー 以 外 の 方 は ピ ッ ト ロ ー ド へ の 立 ち 入 り は 出 来 ま

せ ん 。

ピットとパドックでの喫煙や火気の使用は禁止です。おたばこは喫煙所にてお願いします。

チームＫ①

Ａ－Ｐｒｏ九州③

Ｐｈａｎｔｏｍ⑥

チームＳＯＮＩＣ④

ＦＫＡ①

レンタルカート乗り場

BRAVO　RACING⑥

BRAVO　RACING②

ＲＵＳＨ②

BRAVO　RACING⑥

小川レーシング③

Ｐｈａｎｔｏｍ⑤